
TECHSPORT, s.r.o.
zapsaná vOR, vedená u KS oddA C,Vložka 29939
provozovna: Palackého ťř. 155
Brno 612 00

e-mail: info@techsportcz
IČO: 25524135
DIČ: CZ25524135

POLICEjNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Odbor veřejných zakázek

,,Rámcová dohoda na dodávky automobilů nákladaích skříňových do 3,5 t" - objednávka č. 2

V souladu s ČI. IV. Doba a místo plnční odst. /1/ a /2/ rámcové dohody č.j. PPR-I3076-82/ČJ-2018-
990640 tímto potvrzujeme objednávku na 44 ks automobilů nákladních skříňových do 3.5 t. značky: Citroěn
Jumper Furgon 35 13h2 BlueHDi 140 MAN6 s terminem plnčni do 13. 12. 2019

V Brně dne 6. 9. 2019

jednatel
±"CHEPORZ S.'.O.
ařská 33, 692 on Bmo

lČ 25524135
DIČ C225524135

:'""1 *]
::Gu

K!9 n"

Ve

=N'·'Ĺ

Ó ? M

T E C FI S P O R T. S . r O . , P e k a řs k á 33 . B rn O 602 00



O I e

T POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
E pO

jID: PCR99ETRpo41864986

Odbor veřejných zakázek

č.j. PPR-13076-132/Čj-2018-990640 Praha 6.9.2019
Počet listů: 5
OS

TECHSPORT, s.r.o.
Palackého tř. 155
Brno 612 00
IČO: 25524135

Objednávka č. 2 - Rámcová dohoda na dodávky automDbilů nákladních skříňových do 3,5 t"

V souladu s ČI. 4. Doba a místo plnění odst. /1/ a /2/ rámcové dohody č.j. PPR-13076-82/ČJ-2018-
990640 Vás žádám o zajištěni dodávky automobilů nákladních skříňových do 3,5 t. značky: Citroěn
Jumper Furgon 35 13h2 13lueHDi 140 MAN6.

KŘP: a s c p k U H B Z M t Celkem:
Modrá Imperial: 2 2 2 l 2 1 4 1 IS
Modŕá Line: 3 2 2 l 8
Červená Tiziano: 3 2 l 1 1 1 9
Bilá Banquise: 2 2 1 2 5 12
Celkem: 10 8 3 4 l 4 3 4 1 l 5 44

Tímto Vás žádáme o akceptace této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.
Specifikace veřejných dodavatelů s kontaktními údaji a čísla registraci, která musí být uvedena na
fakturách, Vám bude dodatečně doručena.

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které provede
centrálni zadavatel.

je připuštěno dIIčí plnění.

Smluvní strany se dohodly na termínu plněni do 13.12.2019.

Zpracoval:

Tel.:

Ing. Martin ŠIemer
vedoucí odboru

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: +420 974 B35 643
Email: pp.ow@pcr.cz



Specifikace veřejných zadavatelů

1. Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Fakturační adresa:
Policie České republiky
Krajské ředitelstvI policie hlavního města Prahy
Kongresová 1666/2
140 00 Praha 4
IČO: 75151472
Bankovní spojeni: ČNB pobočka Praha 1
Číslo účtu: 3509881/0710

Osoba pověřená přejímkou:

2. Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Fakturační adresa:
Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Banľch 1535
156 00 Praha 5, Zbraslav
lČO:75151481
Bankovní spojeni: čnb pobočka Praha 1
číslo účtu:507432881/0710
Kontaktní osoba pro fakturaci:

3. Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Lannova ul.193/26,
370 74 České Budějovice,
IČO 75151511
Bankovní spojeni: Cnb pobočka České Budějovice
Číslo účtu:6413388/0710
Kontaktní osoba pro ťakturaci:
Osoba pověřená přejímkou:

4. Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

FaktuTační adresa:
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, 306 28 Plzeň
!ČO:75151529
Bankovní spojení: ČNB pobočka Plzeň
číslo účtu:8246881/0710
Kontaktní osoba pro fakturaci a přejímku:

2

d

MINISTERSVO VNITRA ČR
poštovni «hránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: +420 974 835 643
Email: ocn@mw.cz



5. Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Fakturační adresa:
Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386/100
306 06 Karlovy Vary
IČO 72051612
Bankovní spojeni: čnb pobočka Plzeň
Cisio účtu: 31243881/0710
Kontaktní osoba pro fakturaci:
Osoba pověřená přejímkou:

6. Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
IČO 75151537
Bankovní spojení: čnb pobočka Ústi nad Labem
Číslo účtu:1546881/0710
Kontaktní osoba pro fakturaci:

Osoba pověřená přejímkou:

7. Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Nám. Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec
lČO:72050501
Bankovní spojení: ČNB pobočka Ústi nad Labem
člslo účtu:84548881/0710
Kontaktní osoba pro fakturaci:

Osoba pověřená přejímkou:

8. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Fakturační adresa:
Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové
IČO: 75151545
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 23235881/0710
Osoba pověřená přejímkou:

MINISTERSVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: +420 974 835 643
Email: ocn@mvcr.cz



9. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
IČO 72050250
Bankovní spojení: ČNB pobočka Pardubice
ČÍSĹO účtu: 11234881/0710
Kontaktní osoba:
Osoba pro fakturaci a pověřená přejímkou:

10. Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
IČO 75151499
Bankovní spojení: čnb pobočka Brno
Číslo účtu:135034881/0710
Kontaktní osoba pro fakturaci:
Osoba pověřená přejímkou:

11. Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46
587 24 jihlava
IČO 72052147
Bankovní spojení: čnb pobočka Jihlava
Číslo účtu:27033881/0710
Osoba pověřená přejímkou:

12. Krajské ředitelství policie Zfínského kraje
Fakturační adresa:
Krajské feditelství policie Zlínského kraje
j A. Bati 5637, 760 01 ZHn
ico: 72052767
Bankovní spojení: ČNB pobočka Zlín
Číslo účtu: 28036881/0710
Osoba pověřená přejímkou:

13. Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
oddělenI MTZ, úl. 30. dubna 1682/24
702 00 Moravská Ostrava a Přivoz

MINISTERSVO VNITRA ČR
poštovni $chránka 160
f60 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Faic "420 974 835 643
Email: ocn@mvcr.cz



IČO 75151502
Bankovní spojení: čnb pobočka Ostrava
Číslo účtu:28933881/0710
Kontaktní osoba pro fakturaci:
Osoba pověřená přejímkou:

14. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Fakturační adresa:
Policie České republiky
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Tř. Kosmonautů 189/10
779 00 Olomouc
IČ: 72051795
Bankovní spojeni: čnb pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20931881/0710
Osoba pověřená přejímkou:

15. Správa logistického zabezpečení
Fakturační adresa:
policejní prezidium ČR - Správa logistického zabezpečení
P.O. Box 6
150 05 Praha 5
Kontaktní osoba:
Osoba pověřená přejímkou:

5
MINISTERSVO VNITRA ČR
poštovni 8chWnka 160
160 41 Pmha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fa)c +420 974 835 643
Email: ocn@mvcr.cz


